[image: image1.png]

Городская Дума
муниципального образования

городское поселение город Жуков
РЕШЕНИЕ
г. Жуков

от «_21_» _мая _2014г.

          №__27__

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения городского поселения город Жуков  на период с  2014 года  по 2024 год
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановления Правительства Российской Федерации  от 05.09.2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Городская Дума Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения городского поселения город Жуков  на период с  2014 года по 2024 год (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит  опубликованию в газете "Жуковский вестник
 Глава города                                                                                    И.В. Шувалова
_1286780332.doc
[image: image1.png]